Prefeitura Municipal de Iconha

Gabinete do Prefeito

Praça Darcy Marchiori, n°11, Jardim Jandira, Iconha/ES, CEP:29280-000
Telefone: (28) 3537-1744 E-mail: gabinete@iconha.es.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO

Declaramos para os devidos fins de comprovação que os servidores públicos efetivos

e comissionados do município de Iconha não receberam vantagens e benefícios

custeados por terceiros no ano de 2023, bem como não receberam doações de

terceiros.

Informamos, ainda, que todas as diárias são pagas pela Administração Pública

Municipal e seus boletins são publicados no Portal da Transparência.

Iconha/ES, 31 de dezembro de 2023.

GEDSON BRANDÃO PAULINO
Prefeito de Iconha

mailto:semade@iconha.es.gov.br

		2024-05-27T15:47:50-0300
	GEDSON BRANDAO PAULINO:08359264783